CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT DO SUL

Página 1 de 3

EDITAL N.º 11/2025

O Município de Benjamin Constant do Sul torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS
2.1. As vistas do Formulário Eletrônico de Títulos estão disponibilizadas no período de 21 a 23 de janeiro de 2026, na
Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de Títulos poderão
fazê-lo no período de 21 a 23 de janeiro de 2026, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área
do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Benjamin Constant do Sul, 20 de janeiro de 2026.

Nilton Jose Valentini,
Prefeito Municipal de Benjamin Constant do Sul/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT DO SUL

Página 2 de 3

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova de Títulos

Professor de Ciências

Inscrição CANDIDATO(A)
Nota da

Prova de Títulos

2446289 CASSIARA FÁTIMA SOUZA BEZ 3,00

2446042 EDICLEA MAYESKI 3,00

2448158 LEANDRO FERRARI 0,00

Professor de Educação Física

Inscrição CANDIDATO(A)
Nota da

Prova de Títulos

2449975 CAROLINE ONGARATTO DALLAZEN 3,00

2448002 LARYSSA LUANA DE ANDRADE 6,00

2448981 LEONARDO NOGUEIRA 0,00

2448434 LUIZ FERNANDO TURA ROSA 0,00

2449723 ODAIR PINTO BURATTI 3,00

2448891 ROBERTA SCHERER AGNOLETTO 0,00

2448008 WILIAN EDUARDO LONGO 0,00

Professor de Geografia

Inscrição CANDIDATO(A)
Nota da

Prova de Títulos

2448668 ALINE MOREIRA DE ANDRADE 3,00

2450213 CARINE GALLINA FRANCESCHI 3,00

 Professor de História

Inscrição CANDIDATO(A)
Nota da

Prova de Títulos

2450347 GRAZIELE MAYESKI 3,00

2446329 KASSANDRA DE GOES LARA 3,00

Professor de Matemática

Inscrição CANDIDATO(A)
Nota da

Prova de Títulos

2446124 DANIEL MEZZOMO 3,00

2445633 JONAS DECKER 0,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT DO SUL

Página 3 de 3

Professor de Português

Inscrição CANDIDATO(A)
Nota da

Prova de Títulos

2448072 CRISTIANE ALINE MORANDIN MEZZOMO 3,00

2448225 MARLI MARCANTE GIACOMELLI 3,00

Professor de Séries Iniciais

Inscrição CANDIDATO(A)
Nota da

Prova de Títulos

2449834 ANDREIA LIPES DOS SANTOS 0,00

2448105 ELISANGELA MARIA BORSA 0,00

2450245 IARA TORRES SCZEFS 3,00

2446791 ISTELA JULIANA DAPPER 0,00

2448761 KARINE FOLLADOR 3,00

2450142 KARINE SOARES DA SILVA 3,00

2450242 LUCIMARA PINTO 0,00

2448865 MAIRA FERNANDA GIACOMELI RESTELLO 3,00

2448003 ROSMARI DALCHIAVON 3,00

2448189 SORAYA SUZI VICARI NONNEMACHER 3,00

2446443 SORIANE APARECIDA SEGAT 3,00